
длина (см) 28,5-30,0

высота (см) 7,3

толщина (см)

размеры ГК

количество коробок

1,8

норма расшивки (см) 1,2

норма упаковки в ГК (м²/пог. м) 1,2 (46шт.)

вес (кг), допустимое отклонение ± 5% 24,8

ХАРАКТЕРИСТИКИ

ЦЕНА

плоскость

кв.м (размер скидки) цена (руб.)

375x420x156

30

28,5-30,0

7,3

1,8

1,2

2,04 (24шт.)

12,5

375x420x156

30

углы

393-90 394-60

391-70

TIROL BRICKНОВИНКИ

(Тироль Брик)
Компания White Hills представляет новую кирпичную коллекцию 
«Тироль Брик». При создании формы специалисты вдохновлялись 
австрийским императорским кирпичом, обладающим запоминающиеся 
фактурой и вытянутой формой. Длина декоративного кирпича White Hills 
выше среднего – она достигает до 30 см.

Новинка передает все шероховатости и микротрещины старинной кладки. 
Элементы легко монтируется на стены с помощью цементного клея. 
Для «Тироль Брик» разработаны специальные цвета – от клинкерных 
до серо-коричневых оттенков. Продукция используется для внутренней 
и внешней отделки домов.

На всю продукцию White Hills получены гигиенические сертификаты, подтверждающие безопасность изделий для человека и окружающей среды.

До 50
От 51 до 100 (-5%)
От 101 до 200 (-7%)
От 201 до 400 (-10%)
От 401

1250,00
1188,50
1163,00
1125,00
спец.цена
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